
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 47

Data da emissão do comprovante: 19/09/2024 13:53:30

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2024

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 02/05/2023 17:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2024 17:00:00

Data de Abertura/Horário: 29/04/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:02/05/2024 17:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER COFFEE BREAK (LANCHES) A SEREM
SERVIDOS NAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECER COFFEE BREAK (LANCHES) 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/04/2024 00:00:00 Edital Baixar

26/04/2024 00:00:00 Aviso Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/47/pcontratacao-de-empresa-para-fornecer-coffee-break-lanches-a-serem-servidos-nas-sessoes-da-camara-municipal-de-sao-pedrop/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e71848e67a1106eae5a7296b0b54ca1c.pdf
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/45e069567bda751460598fe85e375567.pdf


Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
8/2024 Fernand... 17/05/2024 31/12/2024 R$ 4.976,00 Visualizar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/contrato/detalhe/8

